[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТУПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

_____________15.12.2016__________   №   ____________255/31__________________________
г. Ступино

О внесении изменений

в Программу комплексного

социально-экономического развития

Ступинского муниципального района
на 2014-2018 годы

В целях уточнения объемов финансирования и программных мероприятий  Программы комплексного социально-экономического развития Ступинского муниципального района на 2014-2018 годы, принятой решением Совета депутатов Ступинского муниципального района от 19.12.2013г. №584/51, Совет депутатов Ступинского муниципального района

РЕШИЛ:

 1. Внести в Программу комплексного социально-экономического развития Ступинского муниципального района на 2014-2018 годы,  принятую решением Совета депутатов Ступинского муниципального района от 19.12.2013г. №584/51, изменения, приняв ее в новой редакции. (Приложение.).
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты Ступинского муниципального района.

           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ступинского муниципального района

                                    П.И.Челпан
Виза:

Председатель постоянной

депутатской комиссии

«____»________________ 2016г.

             Т.А. Верещагина

Список рассылки:

по 1 - в дело, ФУ, прокуратуру, заместителям руководителя администрации, КЭР – 2, КСП.
Лист согласования

к проекту решения Совета депутатов Ступинского муниципального района

«О внесении изменений в Программу комплексного социально-экономического развития Ступинского муниципального района на 2014-2018 годы»

Проект представлен:

Заместитель руководителя администрации-

председатель комитета по инвестициям, экономике
и предпринимательству
«___» ______________ 2016г.

                           ____________        И.И. Паламарчук

Согласовано:

Заместитель руководителя администрации –

 начальник Ступинского финансового управления

«___» ______________ 2016г.

                           _______________        Н.А. Козлова
Председатель комитета по правовой и кадровой работе

«___» ______________ 2016г.

                                  ____________        Н.Г. Кепова
Исполнитель:

Начальник отдела

развития экономики и предпринимательства

комитета по инвестициям, экономике и

предпринимательству
«___» ______________ 2016г.

                       _______________        С.А. Артемьева
647-65-10